Vide

Vide Memoire à consulter, published *on the part* of the Father Jesuits in case of Father de la Valette, p. 23.

The bulls of Gregory XIII. 1576, 1582, vest all property in the father-general. It recites, bona stabilia et immobilia seu *quasi stabilia* (in the language of our law, chatels real) nec non et pretiosa mobilia cujuscunque qualitatis et facultatis, domorum tum professorum, tum probationis, collegiorum, et aliorum locorum ubilibet consistentium, informatione extra judicialiter ac summarie, et simpliciter acceptâ vel etiam *ea omnino omissâ*; reserving to himself to judge of the utility of the alienations or assignments, simpliciter, absque figurâ judicii; nec ad venditionum communicationem, et aliarum hujusmodi alienationum, utilitatis seu necessitatis, aut in equivalentiâ vel meliora boni pretii conversionis vel aliam demonstrationem teneri.

The

The unlimited extent of the general's power further appears*, generalis, cum primum electus est, potest plenam exercere jurisdictionem in omnes sub ejus obedientiâ degentes *ubicumque commorantur*, etiam exemptos, etiam quascunque facultates habentes.

The general has granted to him by it, in *universos* ejusdem societatis socios et personas sub ejus obedientiâ degentes *ubilibet* commorantes. The provincials are as lieutenant-generals of the father-generalissimo. A generale præposito, ut à capite, universa facultas provincialium egreditur, ac per eos ad locales, per hos autem ad singulares personas descendat. The missions are subject as well as the rest of the communities. Ab eodem capite, vel saltem eo suam facultatem communicante et rem approbante, *missiones* procedunt. Vide Instit. soc.

* Compendium privilegiorum et gratiarum Societ. Jesu, vel Instit. Soc. Jes. tom. i. p. 305. Verbo Generalis, sec. 1.

Jesu, p. 424. Constit. part. 8. cap. 1. § 6. Idem generalis in missionibus omnem habet potestatem; par. 9. Bull of Gregory XIV. 1591, ibid § 2. It appears that the members of the society are merely agents of the general, and though furnished *ostensibly* with his powers, quam vis aliis inferioribus præpositis, vel visitatoribus, vel commissariis suam facultatem communicet, generalis poterit approbare vel rescindere quod illi fecerint: how unlimited is the submission, in a system subversive of all good faith! semper ei obedientiam et reverentiam ut *qui vices Christi* gerit, præstare oportebit: how shocking the impiety of an order thus constituted!

Gregory XIV. confirmed in his bull the present sovereignty of the father-general; the terms are, universam gubernandi rationem Ignatius fundator *monarchicam* et in definitionibus unius superioris *arbitrio* contentam esse decrevit. Præter cætera quamplurima, illud sequitur commodi
ut.